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ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO 

TOMADA DE PREÇOS N°: 0504.0212021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
GERENCIAMENTO INTEGRADO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE 
MUCAMBO-CE. 

Data da Sessão: 	28 de maio de 2021. 
Horário: 	 09:00 horas 
Local: 	 CENTRO EDUCACIONAL E.E.F DEPUTADO MANOEL RODRIGUES. 
Endereço: 	 Endereço: Av. Agrônomo José Alves, n° 90, Centro. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FUNÇÃO NOME ATURA  

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar 

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara 

Membro: Paulo Andreazza Brito Azevedo 
j42.I 	(v1lJ (__, 	- 

Aos 28 de maio de 2021, às 09:00 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, na sua sede, 

situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria no 00212021 de 04 de 

Janeiro de 2021, sendo composta pelo Presidente FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR e 

membros da comissão de licitação, MARIA DE FATIMA LIMA OLEGARIO e JOÃO BATISTA SOUZA 

COSTA, para a abertura das Propostas de Preços (ENVELOPE "2") relativos a TOMADA DE PREÇOS 

N°: 0504.0212021. O Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. 

Consigna-se que somente as licitantes abaixo relacionadas foram declaradas habilitadas: 

N° Empresas Participantes CNPJ 
1 SEVEN TECH EIRELI 28.057.41810001-54 
2 ROMA SERVIÇOS LTDA 13.347.11210001-65 
3 LÚMEN ELETRIFICAÇÕES E CONSTRUÇÃO LTDA 27.163.94910001-69 
4 CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA 01.795.97110001-38 
5 MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI 31.549.84510001-64 
6 ANTONIA C S VASCONCELOS 22.240.85310001-33 
7 DINAMIC SERVIÇOS EIRELI 11.129.714/0001-10 
8 CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI 21.388.65510001-59 
9 ALPER ENERGIA S.A 09.388.61510001-01 

10 ENERGY SERVIÇOS EIRELI - EPP 19.959.00310001-85 
11 AVANT COMERCIAL E SERVIÇOS 36.703.11310001-09 
12 SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME 22.346.77210001-12 

Após a abertura dos envelopes de Proposta De Preço, todos os membros da Comissão Permanente de 

Licitação examinaram os documentos apresentados, o Presidente da licitação encerrou a sessão 

encaminhando as Propostas de Preço para o setor de Engenharia da Secretaria de lnfraetrutura e 

Urbanismo para a análise mais aprofundada das mesmas. O Presidente da Comissão de Liçao-e 
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Município, informa que o resultado da análise das Propostas De Preço será publicado no Jornal O P3VC 

DOU e DOE. Ficando Assim esclarecidos que após a publicação fica aberto o prazo recursal conforme no 

art. 109, da Lei 8.666193. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a 

presente ata que após lida e conferida vai assinada pelo Presidente e equipe de apoio. Mucambo/CE, 28 

de maio de 2021. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

FUNÇÃO NOME S 1 ATURA 

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar 

Membro: 
Maria De Fatima Lima Olegário 

Alcântara  

Membro: João Batista Souza Costa  

ITEM EMPRESAS HABILITADAS CNPJ REPRESENTANTE 

1 SEVEN TECH EIRELI 28.057.41810001-54 AUSENTE 

2 ROMA SERVIÇOS LTDA 13.347.11210001-65 AUSENTE 

LÚMEN ELETRIFICAÇÕES E 
CONSTRUÇÃO LTDA .. 

3 Representante: 	Paulo 	Vitor 	da 	Cunha 27.163.949/0001-69 
Nascimento 
CPF: 035.673.843-41  
CONJASF - CONSTRUTORA DE 01.795.97110001-38 AUSENTE 
AÇUDAGEM LTDA 
MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 31.549.84510001-64 AUSENTE 
DE EDIFICAÇÕES EIRELI  

6 ANTONIA C S VASCONCELOS 22.240.85310001-33 AUSENTE 

7 DINAMIC SERVIÇOS EIRELI 11.129.714/0001-10 AUSENTE 

8 CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI 21.388.65510001-59 AUSENTE 

9 ALPER ENERGIA S.A 09.388.61510001-01 AUSENTE 

10 ENERGY SERVIÇOS EIRELI - EPP 19.959.00310001-85 AUSENTE 

11 AVANT COMERCIAL E SERVIÇOS 36.703.11310001-09 AUSENTE 

SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME 
12 Representante: Sales Cavalcante Lima 22.346.77210001-12  

CPF: 041.165.023-83 
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